صادق زیباکلام در گفت وگو با «شرق»:
اینترنت ملى چیزى شبیه واکسن و خودروى تولید داخل خواهد شد

گزارش

مراسم افتتاحیه رسمی کرسی یونسکو در مخاطرات
زمین شــناختی ســاحلی با همیاری پژوهشــگاه ملی
اقیانوس شناســی و علــوم جــوی، منطقه آزاد قشــم
و ســازمان زمین شناســی و اکتشــافات معدنی کشور
به صورت مجازی و حضوری در روز چهارشنبه چهارم
اسفند ۱۴۰۰ خورشیدی برابر با ۲۳ فوریه ۲۰۲۲ بر عرشه
کشتی کاوشــگر خلیج فارس به صورت ویدئوکنفرانس
با حضور همه اعضای شــورای علمی راهبری کرسی
از کشورهای اســترالیا، ژاپن، چین، روســیه، ارمنستان،
آلمان، ســوئیس، ایتالیا، فرانسه، انگلســتان و ایران در
ســاعت ۱۳:۰۰ به وقت تهران برگزار خواهد شد.